



Brandskyddat hotell™



Brandskyddsforeningen

Brandskyddsforeningen söker revisorer inom hotellbrandskydd

Brandskyddsforeningen är en allmännyttig ideell förening som verkar för ett brandsäkert och hållbart Sverige. En del av verksamheten handlar om revision och certifiering av brandskydd på hotell enligt Brandskyddsforeningens norm för Brandskyddat hotell och Väl brandskyddat hotell.

Just nu söker vi dig som vill arbeta deltid med att genomföra revisioner på ett antal hotell varje år. Hotellen ligger utspridda över hela landet och resor kan därför förekomma. Arbetet driver du på konsultbasis.

För att bli aktuell för uppdraget ska du vara eller ha varit tillsynsförare enligt lagen om skydd mot olyckor alternativt ha en flerårig bakgrund som brandkonsult.

Brandingenjörsexamen och andra relevanta utbildningar är meriterande.

Du som får tjänsten erhåller utbildning motsvarande Brandskyddsforeningens Brandskyddsansvarig hotell samt internutbildning för hotellrevisorer.

Läs mer om certifieringsprocess och bakgrunden till normen på nästa sida.

Skicka in din ansökan till:

Björn Viggeborn

bjorn.viggeborn@brandskyddsforeningen.se

08-588 475 55

För frågor om certifiering och kravprofil:

Lars Brodin

lars.brodin@brandskyddsforeningen.se

08-588 474 16



Brandskyddat hotell™

Det brinner cirka 100 gånger per år på hotell och pensionat i Sverige, vilket innebär en brand var fjärde dag. Lagen ställer krav på hotellens brandskydd och räddningstjänsterna gör regelbundet tillsyn för att kontrollera att kraven uppfylls. Men det är svårt att få överblick över vilket brandskydd som krävs för att hotellet ska uppfylla lagkravet och de allmänna råd som finns. Brandskyddsföreningen tycker också att kravet och myndighetstillsynen inte är tillräckligt och har tillsammans med Visita och i dialog med Myndigheten för samhällsskydd och beredskap tagit fram certifieringarna Brandskyddat hotell® och Väl brandskyddat hotell®.

Certifiering ger en tredjepartsverifiering av att hotellen håller hög nivå av brandsäkerhet och däribland uppfyller lagkravet.

Certifieringsprocessen

Certifieringen baseras på kraven i Brandskyddsföreningens norm Brandskyddat hotell/Väl brandskyddat hotell. För att verifiera uppfyllande av normen görs en revision vart 3:e år.

En revision börjar med att revisorn sätter sig in i hotellets systematiska brandskyddsarbete.

Detta följs av ett revisionsbesök på hotellet där man går igenom dokumentation och gör stickprovskontroller på alla delar av hotellets brandskydd. Utgångspunkten för revisionen är kraven i normen. Beroende på typ av hotell beräknas ett revisionsbesök ta cirka 4 h, till detta kommer tid för rapportskrivning och eventuella resor. Dokumentation över besöket görs i en observationsrapport.

När hotellet kan redovisa dokumentation över att avvikelserna i observationsrapporten är åtgärdade utfärdar Brandskyddsföreningen ett certifieringsintyg. Beroende på typ av avvikelser kan ett återbesök krävas.